
UnivIS - Raumplan WE5/04.003 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
12.10.2015

10:00 - 12:00

Kroatisch, Serbisch, Bosnisch I
Weikert

12:00 - 14:00

Französisch: Expression écrite C1
Chotteau

14:00 - 16:00

Lach-Yoga (Hasya-Yoga)
Then

16:00 - 18:00

Spanisch: Spanisch A1 (Für Hörer
aller Fakultäten)

Oliva Rioboó

18:00 - 20:00

Spanisch: Spanisch B1 (Für Hörer
aller Fakultäten)

Oliva Rioboó

Di
13.10.2015

08:00 - 10:00

Forschungsfragen der
Energieinformatik

Staake

10:00 - 12:00

KInf-SemInf-M: Semantische
Informationsverarbeitung

Yanenko

12:15 - 13:45

SME-STE-M: Introduction to
Knowledge Representation: Space,
Time, Events

Wolter

14:00 - 16:00

English: Preparing for B2 (4 SWS)
Irvine

Mi
14.10.2015

08:00 - 18:00

SWT-SWL-B: Software
Engineering Lab

Lüttgen

12:00 - 14:00

Grundkurs II
Herb

14:00 - 15:00

Vorbesprechung zu J 04:
Audiovisuelles Arbeiten

Hüsener

14:15 - 15:45

SME-STE-M: Introduction to
Knowledge Representation: Space,
Time, Events

Wolter

Do
15.10.2015

08:00 - 10:00

Wirtschaftsenglisch III -
Management: Leadership
Functions

Barsch

10:00 - 12:00

Master- und Doktorandenseminar
Staake

14:00 - 16:00

HCI-IS-B
Herr

16:00 - 18:00

HCI-IS-B
Herr

Fr
16.10.2015

09:00 - 11:30

Verteidigung Masterarbeit
Schecher

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.10.2015 bis 18.10.2015

Einzeltermine vom 12.10.2015 bis 18.10.2015

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 09:05:05


