## UnivIS - Raumplan WE5/04.003 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 12.10.2015	Di 13.10.2015	Mi 14.10.2015	Do 15.10.2015	Fr 16.10.2015
08:00		08:00 - 10:00 Forschungsfragen der Energieinformatik	08:00 - 18:00 SWT-SWL-B: Software Engineering Lab	08:00 - 10:00 Wirtschaftsenglisch III - Management: Leadership	
09:00		Staake	Lüttgen 12:00 - 14:00	Functions  Barsch	09:00 - 11:30 Verteidigung Masterarbeit Schecher
10:00	10:00 - 12:00 Kroatisch, Serbisch, Bosnisch I Weikert	10:00 - 12:00 KInf-SemInf-M: Semantische Informationsverarbeitung	Grundkurs II  Herb	10:00 - 12:00 Master- und Doktorandenseminar Staake	30.00.00
11:00	, cae,	Yanenko	14:00 - 15:00 Vorbesprechung zu J 04: Audiovisuelles Arbeiten	Sidule	
12:00	12:00 - 14:00 Französisch: Expression écrite C1 Chotteau	12:15 - 13:45 SME-STE-M: Introduction to	Hüsener 14:15 - 15:45		
13:00		Knowledge Representation: Space, Time, Events  Wolter	SME-STE-M: Introduction to Knowledge Representation: Space, Time, Events		
14:00	14:00 - 16:00 Lach-Yoga (Hasya-Yoga)	14:00 - 16:00 English: Preparing for B2 (4 SWS) Irvine	wouer	14:00 - 16:00 HCI-IS-B	
15:00					
16:00	16:00 - 18:00 Spanisch: Spanisch A1 (Für Hörer aller Fakultäten)			16:00 - 18:00 HCI-IS-B	
17:00	Oliva Rioboó			Пен	
18:00	18:00 - 20:00 Spanisch: Spanisch B1 (Für Hörer aller Fakultäten)				-
19:00	Oliva Rioboó				